
Nytt fordypningstilbud for elever ved videregående skole 
som satser på høyere musikkutdanning 
 

Hvem er tilbudet for? 

Dette er et musikklinjetilbud for deg som holder et spesielt høyt nivå på instrumentet ditt. 

Tilbudet legger til rette for et mer spesialisert tilbud slik at du kan jobbe målretta for å søke 

opptak til høyere utøvende musikkutdanning. Du må være kommet langt på instrumentet ditt 

og være vant til å jobbe strukturert og selvstendig. Dette vil være et tilbud både på Foss og 

Edvard Munch videregående skoler og kan søkes innenfor alle sjangre og instrument. 

Hva er forskjellen på forsøket og ordinær musikklinje? 

Elever på begge tilbudene skal gå i samla klasse, men elevene på forsøket kommer til å ha en 

annen læreplan i fagene Musikk, Instrument, kor, samspill 1 og 2. Denne læreplanen forutsetter 

at elevene starter på et høyt musikalsk nivå og at de evner å jobbe selvstendig på instrumentet 

sitt. Elevene kommer til å ha ett fag mindre per år og dermed mer tid til øving og utøving. 

Utover det er læreplanen lik som på ordinær musikklinje. 

Det er fremdeles det ordinære tilbudet som er det vanligste og som skal ha flest elever. De vil 

fremdeles ha det samme tilbudet som i dag med samspill, kor og prosjekter sammen med 

elever på alle nivåer og med alle sjangerfordypninger. 

Elevene på forsøket vil, i likhet med elevene som følger det ordinære musikkløpet, oppnå 

generell studiekompetanse etter fullført og bestått tre år i videregående skole. 

Hva er kriteriene for opptak? 

Du blir vurdert ut fra en musikalsk helhetsvurdering basert på kriterier som formidling, klang, 

intonasjon, teknikk, rytme og stilforståelse. Ved opptak vil man vurdere den enkeltes 

motivasjon og modenhet for faget og forutsetninger for videre utvikling. Det forventes at 

søkerne er på nasjonalt nivå på sitt instrument innenfor sin sjanger. 

Hvordan skjer opptaksprøvene? 

Vi vil komme tilbake med informasjon om opptaksprøven som er spesifikk for dette tilbudet. 

 

Forsøkstilbud Ordinær musikklinje 

30-32 timer i uken 35 timer i uken 

Krav om spesielt høyt nivå på 

fordypningsinstrument 

Åpent for alle 

Ingen valgfrie programfag Valgfritt programfag på vg2/vg3 

Forsøket kan kun søkes av elever som starter 

vg1 i 2026 og 2027. 

 

Egen opptaksprøve for eksempel i samarbeid 

med Barratt Due/Norges musikkhøgskole. 

Ferdighetsprøve på skolen på 

førstevalg/ordinært opptak.  

Tilbud både på Foss og Edvard Munch Tilbud både på Foss og Edvard Munch 

 


